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   Oda Yönetim Kurulumuz Mut Şoförler ve Otomobilciler Odası Yönetim Kurulu 

Başkanlığına seçilen Mustafa Evren beye makamında hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundular. 
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Bu gün Odamızda İşkur Silifke Hizmet Merkezi Müdürü Mustafa Devecioğlu, İşkur 

Uzmanı Nurcan Ceylan ve Mut SGK Müdürü Osman Dere tarafından ilçemizde 

bulunan Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirlere işverenlere 2018 yılında verilecek 

olan İstihdam Destekleri hakkında bilgilendirme toplantısı yapıldı. Toplantıya Oda 

Meclis Başkanımız Şahin Sezer ve Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Gürsel Aydın 

ev sahipliği yapmıştır. Katılımcılara ve Kurum Yetkililerine teşekkür ederiz. 
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Odamızın başlattığı çalışma ile İlçe Kaymakamımız Sayın Mehmet Ali Akyüz 

başkanlığında Sivil Toplum Kuruluş Temsilcilerinin ve Ambalaj Malzemesi satan 

firma temsilcileri ve Oda Yönetimimizin iştirakleri ile Mut Kaysısı Coğrafi Marka 

İşareti istişare toplantısı yapılmıştır.  

2007 yılında Türk Patent Enstitüsünden Mut Kaysısı Coğrafi Marka İşareti alınmıştır. 

2018 yılı hasat döneminde kayısı ambalaj kutularında Mut Kaysısı Coğrafi Marka 

İşaretinin kullanılarak ticari değerinin arttırılması ve Mut Kaysısının markalaşması için 

logonun ve Türkiye haritasının menşe işaretinin kullanılması için çalışma 

başlatılmıştır. Katılım ve katkılarından dolayı herkese teşekkür ederiz. 
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MUT ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİNİN KURULUŞUNA 23 HAZİRAN 2017 

TARİHİNDE  

BİLİM SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI TARAFINDAN İZİN 

VERİLMİŞTİR. 

MUT PALANTEPE MAHALLESİ ZEYTİN ALANI MEVKİSİNDEKİ 

306 ADA 1-2-5-6 PARSELLER İLE 307 ADA 1 PARSEL TOPLAMI 165 HEKTAR 

ARAZİ 2017 EKİM AYINDA MUT ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİNE 

ALINMIŞTIR. 

BİLİM SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞINA 2017 KASIM AYINDA İMAR 

VE PARSELASYON ÇALIŞMALARI GÖNDERİLDİ. BAKANLIK TARAFINDAN 

İMAR VE PARSELASYON PLANLARI  

2018 MART AYINDA ONAYLANDI. BAKANLIK ONAYINDAN SONRA MUT 

KADASTRO VE TAPU SİCİL MÜDÜRLÜĞÜNDE İŞLEMLER TAMAMLANDI. 

BU GÜN İTİBARİ İLE PARSELLERE AİT TAPULAR HAZIRLANMIŞTIR.  

 

27/03/2018 



 
MUT TİCARET  VE SANAYİ ODASI MART AYI BÜLTENİ 

Mut Ticaret ve Sanayi Odası; Meydan Mah. Kıyı Sk. Dere Üstü Blokları No:2 Kat:2 33600 
MUT/MERSİN Tlf:0324-7742773 Tlfaks:0324-7746499 e-mail:muttso@tobb.org.tr 

Web:www.muttso.org.tr 
 
 

 

Odamızın 2013 yılı Haziran ayında yapılan organ seçimlerinde Meclis Üyeliğine 

seçilen üyelerimizle Mart ayı Meclis toplantısı yapılmıştır. Gündem maddeleri 

görüşülmüş olup, İlçemizin ve üyelerimizin sorunları ilgili kurum ve kuruluşlara 

iletilmiş ve takibi yapılmıştır. Ayrıca Zeytin, Zeytinyağı ve Kayısının markalaşması 

için çalışmalar yapılmıştır. Zeytinyağı Coğrafi Marka Tescil Belgesi ile Mut Organize 

Sanayi Bölgesi ilçemize kazandırılmıştır. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Gürsel Aydın Meclis üyelerimize vermiş 

oldukları hizmet anısına Karacaoğlan, Karacakız, Mut Kalesi, Kayısı ve Zeytin 

figürlerini içeren biblo takdim etti 

 

 


